
 

 

     COMUNE DI SINAGRA 

PROVINCIA DI MESSINA 

 
 

 

 

 

 

N. 62  del Reg. 
 

Del 14.06.2019 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

MANIFESTAZIONI   PER   ATTIVITÀ  

RICREATIVE  ,  CULTURALI E NATALIZIE    

REALIZZATE   DALL'AMMINISTRAZIONE   

COMUNALE - AFFIDAMENTO  FORNITURA  

GIOCATTOLI  PER  GLI  ALUNNI  DELLE 

SCUOLE  LOCALI IN OCCASIONE DELLA 

FESTIVITÀ DELL'EPIFANIA - 2019 

LIQUIDAZIONE SPESA - CIG : ZF6268CA3E       
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

            



 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Piazza San Teodoro, 1 ~ 98069 Sinagra 

Telefono: 0941-594016 Fax: 0941-594372 

Provincia di Messina 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA -        

 

N. 62 del 14.06.2019 

N. 187 Del 14.06.2019 Registro Generale 

 
OGGETTO:  MANIFESTAZIONI   PER   ATTIVITÀ  RICREATIVE  ,  CULTURALI E 

NATALIZIE    REALIZZATE   DALL'AMMINISTRAZIONE   

COMUNALE - AFFIDAMENTO  FORNITURA  GIOCATTOLI  PER  

GLI  ALUNNI  DELLE SCUOLE  LOCALI IN OCCASIONE DELLA 

FESTIVITÀ DELL'EPIFANIA - 2019 LIQUIDAZIONE SPESA - CIG : 

ZF6268CA3E       

 

L'anno duemiladiciannove, il giorno  quattordici del mese di giugno nel proprio 

ufficio 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

Premesso che : 
-  con deliberazione della Giunta Municipale  n.  221 del  24.12.2018  si è deciso   di assegnare al 

Responsabile dell’ Area  Pianificazione Urbanistica Edilizia Privata e Lavori Pubblici la complessiva 

somma di € 980,00 finanziata con fondi del bilancio comunale per la fornitura di giocattoli per gli 

alunni delle scuole locali in occasione della festività dell’Epifania  2019;   

- con determinazione dirigenziale  n 116 del 31.12.2018 la detta  fornitura è stata affidata ai sensi 

dell’art. 36 comma 2) - lett a) del  D lgs. n 50/2016, come modificato dal D.Lgs n. 56 /2017,  

all’operatore economico “Peter Pan “ di Franchina Tindara Giuseppina , con sede in Sinagra – via 

Pier Santi Mattarella n. 46 , C.F. FRNTDR 72B50G377Z -  P.IVA:  00861330833, impegnando per 

lo scopo la complessiva spesa di € 980.00. 

Dato atto che: 
-  con determinazione  sindacale  n. 5 del 04/02/2019 le funzioni gestionali inerenti i servizi turistici sono stati  

affidati al Responsabile dell’Area Amministrativa; 

-   la fornitura de qua è stata regolarmente effettuata; 

-  per la fornitura   in  questione è stato acquisito il CIG: ZF6268CA3E  

-  il  DURC riguardante la ditta  Peter Pan “ di Franchina Tindara Giuseppina , con sede in Sinagra  via Pier 

Santi Mattarella n. 46 risulta regolare come da corrispondente atto prot. n  15330722 del 30.04.2019 

registrato  al protocollo dell’ente in data 13.06.2019  al n.  7318 in corso di validità. 

Vista   la fattura nr. 3/2019 del 12.01.19 di € 980,00 I.V.A. compresa, riferita alla fornitura in argomento; 

Ritenuto di dover dare corso alla relativa liquidazione; 

VISTO l’O.A.  EE.LL. vigente nella Regione Sicilia approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16 e s.m.i.; 

 VISTO il D.Lgvo 50/2016; 

 VISTO IL D.Lgs 56/2017; 

 VISTA la L.R. 11.12.1991, n.48; 

 VISTA la L.R. 23.12.2000, n.30; 

 VISTO il D,Lgs n° 267/2000; 



 

 

 VISTA la Determina Sindacale n.  11  del 22.05.2019 ; 

 VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale; 

 VISTO lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 
 

1)-Di liquidare, per quanto sopra esposto, la somma di  €. 980,00  I.V.A. compresa, -  all’operatore 

economico “Peter Pan “ di Franchina Tindara Giuseppina , con sede in Sinagra – via Pier 

Santi Mattarella n. 46 , C.F. FRNTDR72B50G377Z -  P.IVA: 00861330833 -   a fronte della 

fattura nr.  3 /2019 del 12.01.19  riferita alla fornitura di giocattoli per gli alunni delle scuole 

locali in occasione della festività dell’Epifania 2019; 

  2)- Di dare atto che la spesa di cui sopra è imputata al Titolo 1 - Missione 7 – 

 Programma 1 – Cap. n.2320 / RRPP; 

3)-La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 

trasmessa, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.35 del Regolamento Comunale di Contabilità, 

 alla  Ragioneria Comunale per i conseguenti adempimenti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’istruttore 

  F.to Dott.ssa Sinagra Francesca 
Il  Responsabile dell’Area 

Amministrativa  

F.to   C/te Roberto Radici 

 



 

 

 
 
 

COMUNE  DI  SINAGRA 

Prov.  di  Messina 
 

 
 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione dell’Addetto alle 

pubblicazioni, 
 

A  T  T  E  S  T  A  
 

Che la presente  determinazione sarà pubblicata sull’Albo Pretorio on line istituito  sul 

sito informatico istituzionale dell’Ente (art.32 legge n.69/2009 e art.12 L.R.n.5/2011) 

per quindici giorni consecutivi  

 

dal  14.06.2019   al  29.06.2019 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì , 14.06.2019 

 

 
L’Addetto alle pubblicazioni 

F.to Salvatore Giaimo 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Carmela Stancampiano 

 
 
 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

   

    Dalla Residenza Comunale, lì  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 


